23:00H E DURAÇÃO (MÍNIMA): 

01:30H, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, de 

Barra do Mendes / Ba, em favor da empresa: 

NP PRODUCOES ARTISTICAS, EVENTOS, EDICOES MUSICAIS E ESPORTES 

LTDA - CNPJ Nº 22.763.709/0001-81. Valor total de R$ 150.000,00 (Cento e 

cinquenta mil reais). 

Barra do Mendes - BA, 07 de janeiro de 2026. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2026 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 070101/2026

[...]

A Banda e o dia da apresentação ficarão sobre o seguinte critério: 

 Banda / Artista: ARMANDINHO E BANDA 
 Local: Sede - Barra do Mendes/BA 
 Data: 13/02/2026 
 Horário a partir: 23h  
 Duração (Mínima): 01h30min 

Dotação Orçamentária: 

Valor total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme detalhamento 
da proposta a seguir: 

DETALHAMENTO DAS DESPESAS CONFORME PRECONIZA A LEI 
14.133/2021, NO ART. 94, § 2º.

Und. 
Gestora 

Projeto/Atividade 
Elemento de 

Despesa 
Fonte 

Recursos 

03301 
2.026 – Realização de Festas